

Szczecin, dnia 14 stycznia 2020 roku

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.1.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę podłoży mikrobiologicznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2020 r.”

Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

dotyczy: pakietu nr 4

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krwi z min. 2 tyg. terminem ważności?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

dotyczy: Pakietu nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z datą ważności 3 miesiące od daty produkcji i minimum 11 tygodni od daty dostawy?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak, Zamawiający wyraża zgodę – odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 3:

dotyczy: Pakietu nr 6

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.: 121 produktów z datą ważności 21 dni od daty produkcji i minimum 2,5 tygodnie od daty dostawy?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, Zamawiający wyraża zgodę – odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 4:

dotyczy: Pakietu nr 7

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży w próbkach pakowanych w opakowanie zbiorcze 50 szt. ?

Odpowiedź na pytanie nr 4: W SIWZ zaznaczono, że opakowania zbiorcze produktów w probówkach mają zawierać 50 sztuk.

Pytanie nr 5:

dotyczy: formularza asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1b)

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych wraz z towarem, lecz udostępnił je na swojej stronie internetowej?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

dotyczy: formularza asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1b)

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie dostarczał wymaganej dokumentacji do każdej dostawy (metodyki, karty charakterystyk substancji niebezpiecznych), jeśli wymagana dokumentacja dla całego przedmiotu umowy zostanie dostarczona wraz z pierwszą dostawą zamówionych odczynników laboratoryjnych w formie zbindowanej książki?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ .

Pytanie nr 7:

dotyczy: Wzór umowy (załącznik nr 3)

1. Zwracamy się z prośbą o zmianę kary umownej z 10% wartości brutto zamówionej partii towaru w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego jej niezgodności na 5% wartości brutto zamówionej partii towaru w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego jej niezgodności.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie
dr n. med. Małgorzata Domagala-Dobrzycka